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Приложение № 1 

 к приказу от 01.12.2023 № 696 

Расписание педагога дополнительного образования  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования «Хоста» муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

2023-2024 учебный год 

Первое полугодие, с 01.12.2023г. 

 

Название программы, место 

дислокации 

ФИО 

педагога 
№ группы понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Художественная  направленность 

«До-ре-ми» инд. 

Ялтинская, 16-а, каб.  № 2 

 

 

 

 

 

 

Харченко 

Н.П. 

Инд. 1 12.30-13.15  14.30-15.15     

Инд. 2 13.30-14.15  13.30-14.15     

«Форте. Вокал» о.у.  

Ялтинская, 16-а, Актовый зал 

1-1 

 
  

 

 
11.45-12.30  13.30-14.15  

«Фортуна. Вокал» у.у. 

Ялтинская, 16-а, каб. № 22 
1-1   

15.30-16.15 

16.30-17.15 
 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

14.30-15.15 

15.30-16.15 

 

«Школа вокала» б.у 

Ялтинская, 16-а, каб. № 22 

Инд.1  09.45-10.30   09.45-10.30    

Инд.2  15.15-16.00  15.15-16.00    

Инд.3   12.30-13.15 10.45-11.30    

Инд. 4    14.15-15.00  12.30-13.15  

«Вокал. Архитектура голоса» 

у.у. 

Ялтинская, 16-а, каб. №22 

Инд.1  14.15-15.00    11.30-12.15  

Инд.2  10.45-11.30    10.30-11.15  

Инд.3  12.45-13.30   12.30-13.15   

 


